2

Дума Бакчарского района

Решение

	от 25.07.2022
	с. Бакчар
	№ 1093

	          Об отмене решения Думы Бакчарского района от 26.12.2016 № 649                              «О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Бакчарского района, уполномоченных на их осуществление, на территории Бакчарского района»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Дума Бакчарского района решила:

           1. Отменить решение Думы Бакчарского района от 26.12.2016 № 649 «О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Бакчарского района, уполномоченных на их осуществление, на территории Бакчарского района».

           2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарский район».

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на Председателя Думы Бакчарского района.
Председатель Думы

Бакчарского района                                                                      И.А. Александрова
Глава Бакчарского района                                                            С.П. Ревера